
 

标段编号：  2307-440307-04-01-945246001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 宝龙街道上井片区周边道路新建工程（一期）施工总承包

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市特区建工能源建设集团有限公司 

 

日期： 2025年01月06日 



资信标书

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业同类工程业

绩情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提供）

提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主

要指合同金额）方面最具代表性在建或已竣工同类工程业绩（数量上限为 5 项，

超过 5 项的，只认前 5 项业绩）。 证明资料：提供中标通知书、施工合同和竣

工验收报告（已竣工业绩提供）的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是

指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息，招标人有可能做出对投

标人不利的判断。 注：1.优先提供合同金额较大项目同类工程业绩；2、若投

标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则需提供联合

体协议书及投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明。3、在建业绩以合同签

订时间为准，已竣工业绩以竣工验收时间为准。

2
企业工程类获奖

情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提供）

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）获得市、省、国家级

奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）（数量上限为 3项，超过 3 项的，

只认前 3 项）。 证明资料：提供获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关

键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。 注：若暂未颁发

获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证明。

3

项目经理（建造

师）专业、职称

和同类工程业绩

情况

提供相关学历和毕业证明、职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供

较好学历和专业技术职称人员担任）、一个月的社保证明（截标当月及前两个月

内均有效）。 业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性的已竣工同类

工程业绩（数量上限为 1 项，超过 1 项的，只认前 1 项业绩）。 证明资料：中

标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程

名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负

责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的

内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息（如工程造价、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不

利的判断。 注：1、优先提供合同金额较大项目同类工程业绩；2、若投标人提

供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在该

项目中业绩所占比例的情况说明；3、已竣工业绩以竣工验收时间为准。



资信标书

4

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提供）

提供各相关专业工程师（包括但不限于道路、给排水、岩土等专业）、技术负责

人、项目安全主任、质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、

材料员、资料员）等相应的资格证书（或上岗证书）、职称证明（优先提供高工

证明、注册安全师证（提供注册证））及毕业证等相关证明材料、一个月的社保

证明（截标当月及前两个月内均有效），其中安全主任、质量主任需符合《关于

我市建设项目实行质量主任、安全主任措施的通知》（深建管〔2010〕25 号）规

定的任职条件。 注：项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



资信标书

目录

1、企业同类工程业绩情况 ........................................................ 2

业绩证明：坪山区业通一路市政工程(施工) ....................................... 3

2、企业工程类获奖情况 ......................................................... 11

获奖证明 1：深圳市龙岗区平湖街道良安田社区污水支管网完善工程 .................12

获奖证明 2：深圳市龙岗区平湖街道新木社区污水支管网完善工程 ...................12

获奖证明 3：深圳市龙岗区平湖街道辅城坳社区（富源路以北片区）污水支管网完善工程13

3、项目经理（建造师）专业、职称和同类工程业绩情况 ............................. 14

4、项目管理机构设置及其他人员配备要求 ......................................... 20

项目经理-欧阳鹏 ............................................................. 22

技术负责人-王缠伟 ........................................................... 28

安全负责人（安全主任）-石智航 ............................................... 31

质量负责人（质量主任）-申乐 ................................................. 36

现场工程师-周素民 ........................................................... 40

道路工程师-彭金花 ........................................................... 43

给排水工程师-陈清敏 ......................................................... 46

岩土工程师-李嘉 ............................................................. 49

电气工程师-田立丰 ........................................................... 54

造价工程师-陈微 ............................................................. 57

测量工程师-张变 ............................................................. 61

预算员-匡家文 ............................................................... 64

安全员-张海涛 ............................................................... 68

质检员-伍星星 ............................................................... 73

施工员-陈远峰 ............................................................... 76

材料员-吾尔肯·那斯哈提 ..................................................... 79

资料员-代哲 ................................................................. 82

劳务员-罗鑫 ................................................................. 85



资信标书

第 1 页

关于深圳市特区建工能源建设集团有限公司名称变更说明

深圳市特区建工能源建设集团有限公司原名为深圳市天健坪山建设工程有限公司，于

2024 年 2 月 1 日更名为深圳市特区建工能源建设集团有限公司。



资信标书

第 2 页

1、企业同类工程业绩情况

企业同类工程业绩情况一览表

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 合同签订日期 项目类别
项目所

在地

备注：“在建”

或“完工”

1
坪山区业通一路市政

工程(施工)
13038.248814 2021.9.7 市政工程

深圳市

坪山区
在建



资信标书

第 3 页

业绩证明：坪山区业通一路市政工程(施工)



资信标书

第 4 页



资信标书

第 5 页



资信标书

第 6 页



资信标书

第 7 页



资信标书

第 8 页



资信标书

第 9 页



资信标书

第 10 页



资信标书

第 11 页

2、企业工程类获奖情况

企业工程类获奖情况一览表

序号 工程名称 工程类别
工程造价

（万元）
奖项名称 评选奖项的组织机构 获奖时间

1
深圳市龙岗区平湖街道良安

田社区污水支管网完善工程
市政工程 1913.17

2021 年度广东省

市政优良样板工程
广东省市政行业协会 2021.10

2
深圳市龙岗区平湖街道新木

社区污水支管网完善工程
市政工程 5215.37

2021 年度广东省

市政优良样板工程
广东省市政行业协会 2021.10

3

深圳市龙岗区平湖街道辅城

坳社区（富源路以北片区）污

水支管网完善工程

市政工程 5154.51
2021 年度广东省

市政优良样板工程
广东省市政行业协会 2021.10



资信标书

第 12 页

获奖证明 1：深圳市龙岗区平湖街道良安田社区污水支管网完善工程

获奖证明 2：深圳市龙岗区平湖街道新木社区污水支管网完善工程



资信标书

第 13 页

获奖证明 3：深圳市龙岗区平湖街道辅城坳社区（富源路以北片区）污水支管网

完善工程



资信标书

第 14 页

3、项目经理（建造师）专业、职称和同类工程业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 欧阳鹏 性别 男 年龄 37 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 431121198709214431 手机号码 17318028369

参加工作时间 2011 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442018201901748

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

无



资信标书

第 15 页



资信标书

第 16 页



资信标书

第 17 页



资信标书

第 18 页



资信标书

第 19 页



资信标书

第 20 页

4、项目管理机构设置及其他人员配备要求

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 欧阳鹏 工程师 注册建造师 二级 粤 2442018201901748 市政公用工程

技术负责人 王缠伟
高级工

程师
职称证 高级 183332128 道路桥梁

安全负责人

（安全主

任）

石智航 工程师
安全生产考

核合格证书
C级 粤建安 C3（2009）0005836 安全生产管理

质量负责人

（质量主

任）

申乐 工程师 职称证 中级 B08183080100002475 市政公用工程

现场工程师 周素民 工程师 职称证 中级 B08193080100000373 市政公用工程

道路工程师 彭金花
高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第 1600101106389

号
道路与桥梁

给排水工程

师
陈清敏

高级工

程师
职称证 高级 2103001057906 给排水

岩土工程师 李嘉
高级工

程师

注册土木工

程师
高级 AY204401680 岩土

电气工程师 田立丰 工程师 职称证 中级 1901003027308 电力工程管理

造价工程师 陈微 工程师
注册造价工

程师
一级 建[造]11204400002525 土木工程

测量工程师 张变 工程师 职称证 中级 G3434021067 市政工程

预算员 匡家文 工程师
注册一级造

价工程师
一级 建[造]14224400015516 安装工程

安全员 张海涛 工程师
安全生产考

核合格证书
C级 粤建安 C3（2019）0047481 安全生产管理

质检员 伍星星 工程师 职称证 中级 B08173080100001022 市政公用工程

施工员 陈远峰 / 上岗证 / 0441610194416031362 土建



资信标书

第 21 页

材料员

吾尔

肯·那斯

哈提

/ 上岗证 / 0442411100007000042 /

资料员 代哲 / 上岗证 / 0442411400007000024 /

劳务员 罗鑫 / 上岗证 / 0442411300007000008 /



资信标书

第 22 页

项目经理-欧阳鹏

项目经理（建造师）简历表

姓名 欧阳鹏 性别 男 年龄 37 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 431121198709214431 手机号码 17318028369

参加工作时间 2011 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442018201901748

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

无



资信标书

第 23 页



资信标书

第 24 页



资信标书

第 25 页



资信标书

第 26 页



资信标书

第 27 页



资信标书

第 28 页

技术负责人-王缠伟

技术负责人简历表

姓名 王缠伟 性 别 男 年 龄 40 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 152801198402042133

手机号码 13723447983 证件号（职称证书编号） 183332128

参加工作时间 2007.7 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市粤通建设

工程有限公司

深圳出口加工区转

型升级综合保税区

基础设施建设项目

一期工程设计施工

总承包（EPC)

本项目主要建设内容包括出

口加工区围网高度、卡口查验

系统、监控中心及信息化系统

等设施改造升级、项目总投资

约 7845.98 万元。

2018.11.18-202

1.3.26
已完 合格



资信标书

第 29 页



资信标书

第 30 页



资信标书

第 31 页

安全负责人（安全主任）-石智航

安全负责人信息表

姓名 石智航 证件类型 身份证 证件号码 441882198504180613

手机号码 15019431345 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2009）005836



资信标书

第 32 页



资信标书

第 33 页



资信标书

第 34 页



资信标书

第 35 页



资信标书

第 36 页

质量负责人（质量主任）-申乐

质量负责人信息表

姓名 申乐 证件类型 身份证 证件号码 431121198707115

手机号码 15919874389 证件号（质量员证编号） B08183080100002475



资信标书

第 37 页



资信标书

第 38 页



资信标书

第 39 页



资信标书

第 40 页

现场工程师-周素民



资信标书

第 41 页



资信标书

第 42 页



资信标书

第 43 页

道路工程师-彭金花



资信标书

第 44 页



资信标书

第 45 页



资信标书

第 46 页

给排水工程师-陈清敏



资信标书

第 47 页



资信标书

第 48 页



资信标书

第 49 页

岩土工程师-李嘉



资信标书

第 50 页



资信标书

第 51 页



资信标书

第 52 页



资信标书

第 53 页



资信标书

第 54 页

电气工程师-田立丰



资信标书

第 55 页



资信标书

第 56 页



资信标书

第 57 页

造价工程师-陈微



资信标书

第 58 页



资信标书

第 59 页



资信标书

第 60 页



资信标书

第 61 页

测量工程师-张变



资信标书

第 62 页



资信标书

第 63 页



资信标书

第 64 页

预算员-匡家文



资信标书

第 65 页



资信标书

第 66 页



资信标书

第 67 页



资信标书

第 68 页

安全员-张海涛

安全员信息表

姓名 张海涛 证件类型 身份证 证件号码 230119198801141335

手机号码 15820461825 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2019）0047481



资信标书

第 69 页



资信标书

第 70 页



资信标书

第 71 页



资信标书

第 72 页



资信标书

第 73 页

质检员-伍星星



资信标书

第 74 页



资信标书

第 75 页



资信标书

第 76 页

施工员-陈远峰



资信标书

第 77 页



资信标书

第 78 页



资信标书

第 79 页

材料员-吾尔肯·那斯哈提



资信标书

第 80 页



资信标书

第 81 页



资信标书

第 82 页

资料员-代哲



资信标书

第 83 页



资信标书

第 84 页



资信标书

第 85 页

劳务员-罗鑫

劳资专管员信息表

姓名 罗鑫 证件类型 身份证 证件号码 362232199904040037

手机号码 13576268379 证件号 0442411300007000008



资信标书

第 86 页



资信标书

第 87 页



资信标书

第 88 页


	封面
	企业同类工程业绩情况
	企业工程类获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和同类工程业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

